



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #101240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **793,320**
RFC **CILJ-900924-J44**
Nombre **Jorge Ernesto Cisneros Lozano**
Domicilio **AV. FRANCISCO I MADERO No. 808**
Anahuac C.P. 31600 CUAUHTEMOC, Chihuahua, México
Régimen **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
047996

Orden Compra
GILBERTO

Zona 3
ASC NECG
AVE 00KC
Cliente 18/12

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.

26 Mar 2025 12:21:30

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal (vacío)

(vacío)

(vacío)

(vacío)

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
5	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	101.9000	81.52	509.5000
	AD3	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
5	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	69.1100	55.29	345.5500
	AC3	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
10	CPC03PD	2923	Cople Compresion 3/4" (21Mm)	Pieza	13.8200	22.11	138.2000
	JG1	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
10	CPC02PD	2922	Cople Compresion 1/2" (16Mm)	Pieza	13.4100	21.46	134.1000
	JG4	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
10	CNC02PD	2902	Conector de compresion PD 1/2" (16mm)	Pieza	12.0600	19.30	120.6000
	JD4	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
10	CNC03PD	2903	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	13.1500	21.04	131.5000
	JD4	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
1	SOPCUS4X4P	9850205	Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 18	Pieza	147.6100	23.62	147.6100
	ZF3	39131705		H87		"002" IVA 16.00%	
10	SOPAU02UNV	9820050	Abrazadera Unical 1/2" (16 Mm) Universal	Pieza	5.4400	8.70	54.4000
	NB2	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
10	SOPAU03UNV	9820100	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	6.4900	10.38	64.9000
	NB3	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
1	CMA2X412R	TRE50-3	Caja Exterior 2X4 Ko 1/2" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza	60.7600	9.72	60.7600
	JB3	39121305		H87		"002" IVA 16.00%	
5	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	5.9400	4.75	29.7000
	NB2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
5	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	5.1400	4.11	25.7000
	NC2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
1	ARGAEM2520/150PM	AEM2520150PM	Gabinete Nema 4 25 x 20 x15 cm con Platina	Pieza	477.4000	76.38	477.4000
	JB4	39121112		H87		"002" IVA 16.00%	
20	ANCTPP38	7501509901902	Taquete PLASTICO 3/8 x 2 " (9.52 x 50 mm)	Pieza	0.5200	1.66	10.4000
	NE3	31162800		H87		"002" IVA 16.00%	
20	AELTPIJ10X11/2	PF10X11/2	Tornillo PIJA #10 X 1-1/2"	Pieza	0.2600	0.83	5.2000
	ND7	31162800		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT
(vacío)

Sello Digital del CFDI
(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 2,255.52
Total Impuesto Traslado 360.88
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 2,616.40

Son -Dos Mil Seiscientos Diez y Seis Pesos 40/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Gilberto D. I. D. J.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

MOSTRADOR * Sin Ruta de

AV. FRANCISCO I MADERO No. 808

Col Anahuac

C.P. 31600, cuauhtemoc, Chih., México

Peso Total 22.43 Kgs.

PED *1379235*

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

793,320